

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Pater Aanhanger Service
Zwarte Water 6
7933 TN Pesse
Niederlande

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210800209
Kundennr.: 59812
Datum: 3. augustus 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210800008 vom 02.08.2021;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|--------|---------|-------------|--------|
| 1 | 204253 | | Verzendnr. DI210800008: Externe Belegnr. TEL. HENDRI: Taster m. 6 m Kabel ohne Schlo Bedieningskast met 6 m kabel, zonder slot, met magneetbevestiging Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg | 1 | Stück | 36,06 | 36,06 |
| 2 | 42606 | | Koppelings-slot voor vaste mon DOUBLE-LOCK Fixed Lock C, koppelingsslot kruislingse montage, incl. Padlock X slot (Knott, AL-BE, Winterhoff) SCM gekeurd Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 18,60 kg | 6 | Stück | 66,00 | 396,00 |
| 3 | 42607 | | Koppelings-slot voor vaste mon DOUBLE-LOCK Fixed Lock B, koppelingsslot horizontale montage, incl. Padlock X slot (AL- SCM gekeurd Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,48 kg | 2 | Stück | 66,00 | 132,00 |
| 4 | 42605 | | Koppelings-slot voor vaste mon DOUBLELOCK - Fixed-lock A, SCM goedgekeurd onderbouwslot, voor verticale montage, alle ongeremde kogelkoppelingen, incl. montagemateriaal i.c.m. padlock X SCM gekeurd Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 16,80 kg | 6 | Stück | 66,00 | 396,00 |
| 5 | 42615 | | DoubleLock Fixed Lock EM350, SCM DOUBLELOCK - Fixed Lock EM350, SCM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,35 kg | 2 | Stück | 66,00 | 132,00 |

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210800209

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|--------|---------|-------------|--------|
| 6 | 426100 | | DoubleLock Fixed Lock BAK35, SCM DOUBLELOCK Fixed Lock BAK35, SCM geprüft Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg | 1 | Stück | 66,00 | 66,00 |
| 7 | 63903 | | STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12 STEADY Koppelingslot onderbouw 3,0 t, SCM- goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3000 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,08 kg | 3 | Stück | 69,50 | 208,50 |
| 8 | 63904 | | STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 14 STEADY Koppelingslot onderbouw 3,0 t, SCM- goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3000 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,50 kg Backorder of Order: DA210017017 Your Document No.: TEL / WILMER | 3 | Stück | 69,50 | 208,50 |
| 9 | 90268 | | ZAF 2,0-2 02.3722.77.00 BPW Oploopremdemper voor ZAF 2,0-2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,32 kg | 1 | Stück | 29,60 | 29,60 |
| 10 | 639050 | | STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.5 T, M 14 STEADY Koppelingslot onderbouw 3,5 t, SCM- goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3500 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,80 kg | 3 | Stück | 72,27 | 216,81 |
| 11 | 63905 | | STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.5 T, M 16 STEADY Koppelingslot onderbouw 3,5 t, SCM- goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3500 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 16 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,04 kg | 3 | Stück | 72,27 | 216,81 |
| 12 | 70 | | Frei Haus Verzendnr. DI210800076: Externe Belegnr. TEL. 02.08: | 1 | Stück | | |

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210800209

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------|--------|-----------------|--|--------|---------|-------------|-----------------|
| 13 | 80529 | | Schokdemper voor WAP-oplooprem WAP Oploopremdemper voor 15.1/15.3/17 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg | 1 | Stück | 65,00 | 65,00 |
| 14 | 401510 | | BÜNTE Wiel voor steunwiel 200 x 50mm WINTERHOFF Wiel voor steunwiel 200 x 60 mm, massief rubberen wiel, diameter buis: 60mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,35 kg Backorder of Order: DA210017017 Your Document No.: TEL / WILMER | 5 | Stück | 5,50 | 27,50 |
| 15 | 80035 | | PAV SR 1,3 X Oploopremdemper voor Peitz PAV/SR 1.3 uitv. 335mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg | 3 | Stück | 26,64 | 79,92 |
| 16 | 90267 | | ZAF 1,5-2 02.3722.75.00 BPW Oploopremdemper voor ZAF 1,5-2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,64 kg | 2 | Stück | 26,71 | 53,42 |
| 17 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| Totaal EUR | | | | | | | 2.264,12 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL850385040B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210800209 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 90,875